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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M68101301A

2. Data e Regjistrimit 01/07/2026
3. Emri i Subjektit "AIRA GROUP” sh.p.k
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 30/06/2026
6. Kohëzgjatja Nga: 30/06/2026

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Lezhe Lac   Lezhe Lac Lagjja nr.6.Rruga Patokut,Ndertese 
kati 1,zona kadastrale nr.2365, nr.pasurise 65/80. 4701

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit • Import-Eksport,Tregetimin e bojrave,materialeve te 
ndertimit,sisteme Termoizolimi dhe Hidroizolimi. •

Rikonstruksion fasadash objektesh te ndryshem. •
Pjese Kembimi automjete dhe vajra lubrifikant •
Çdo aktivitet tjeter që është i lejuar nga ligji. 

Emilando Rica10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit Nga: 30/06/2026 Deri: 29/06/2031

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Emilando Rica
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00
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*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: "AIRA GROUP” sh.p.k
E-Mail: rica_color@yahoo.com  
Telefon: 0682020851  
Kutia Postare: 4701 4701

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit
Për ortakët/anëtarët persona juridikë shqiptarë që regjistrohen në QKR: Vendim I organit 
kompetent te personit juridik shqiptar per pjesemarrjen ne shoqeri
Për ortakët/anëtarët persona juridikë shqiptarë që nuk regjistrohen në QKB: Versionin e plotë e në 
fuqi të aktit të themelimit e statutin e personit juridik shqiptar (nëse janë hartuar si dy dokumente 
të veçanta)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Për ortakët/anëtarët persona juridikë shqiptarë që nuk regjistrohen në QKB: Vendimi i gjykatës që 
vërteton regjistrimin e personit juridik shqiptar dhe ndryshimet përkatëse

Regjistrimi Fillestar: CN-642932-06-26

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 07/07/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16657DC6-E462-4793-BE47-01EF2ADE9265
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9421479-F48A-4D6C-B25D-189A3125FDB7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5EEEF61A-6A3C-4FC5-A23C-29A1D1C1E19A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5EEEF61A-6A3C-4FC5-A23C-29A1D1C1E19A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76FA0B3B-156D-4AE9-A1E1-617992D7EBEF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76FA0B3B-156D-4AE9-A1E1-617992D7EBEF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76FA0B3B-156D-4AE9-A1E1-617992D7EBEF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE95B657-33DA-4AEF-A23A-6AF9D1AEB3A4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=604C4E9A-2D6C-4BD9-9B74-897336513532
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=604C4E9A-2D6C-4BD9-9B74-897336513532

